TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTSAL DO PARANÁ

Rua Marechal Deodoro, nº. 869, 15º Andar – Conj. 1506 – Centro - Curitiba - Paraná. CEP 80060-010

Ato Administrativo nº. 009/2013

Súmula:

Composição da Primeira Comissão

Disciplinar do Tribunal     de Justiça

Desportiva do Futsal do Paraná

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva, Exmo. Dr. Irineu

Toninello, no uso legal de suas atribuições, resolve:

1 - Compor a Primeira Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça

Desportiva do Futsal do Paraná:

- Dr. Peterson Muziol Morosko – Presidente;

- Dr. Ricardo Gamba Gomes Barboza – Vice Presidente;

- Dr. Marcelo Fonseca Gurniski;

- Dr. Bruno Cavalcante de Oliveira; e,

- Dr. Luis Renato Camilo de Souza.

Suplentes:

- Dr. Rubens Dobranski; e,

- Dr. André Luiz Ayres Kendrich.

Publique-se.

Curitiba, 26 de Setembro de 2013.

Irineu Toninello

Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva-FPFS